
 

 

                                             

  

   

  
 
 
 
 
 
 

 
Ταχ. Δ/νση : Λ. Χαϊνά 93   
Τ.Κ. : 34100, Χαλκίδα   
Πληροφορίες : Ε. Ανδριά     
Τηλέφωνο : 22213 53707                
e-mail : andria.e@pste.gov.gr  
 

 

Θέ μα  :  « Καθο ρ ισμός  Μ εικτού  Τμήμ ατος  κα ι  Κατ αστήματο ς  Ψη φο φο ρίας  

γ ια  τη  δ ι ενέ ργ ε ια  γεν ικ ών  Βο υλε υτ ικ ών  εκλ ογ ών  της  25 η ς  Ιο υν ίου  

2023»   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ  ΕΥΒΟΙΑΣ  

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ. Α΄/7-10-2010), όπως 

τροποποιήθηκε και ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 «Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο Κωδικοποίηση σε ενιαίο 

κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών» (ΦΕΚ 57/τ.Α’/ 15-03-2012), 

όπως ισχύουν.  

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.  71/2023 «Διάλυση της Βουλής ,προκήρυξη εκλογής Βουλευτών  και 

σύγκληση της νέας Βουλής» (ΦΕΚ 122/τ. Α΄/29-05-2023). 

4. Την υπ’ αριθμ.  700/02-06-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών «Καθορισμός 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τις γενικές  βουλευτικές εκλογές της 25ης 

Ιουνίου 2023». 

5. Το αριθμ. πρωτ.: 49335/04-06-2023 έγγραφο της Διεύθυνσης Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

του Υπουργείου Εσωτερικών « Αποστολή εκλογικού υλικού (καταστάσεις τμημάτων 

ετεροδημοτών) των Δήμων της περιοχής ευθύνης σας». 

 

                                            ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

Καθορίζουμε το  Μεικτό Εκλογικό Τμήμα της Περιφερειακής Ενότητας Ευβοίας και 

το Κατάστημα Ψηφοφορίας  που αφορά τους Ετεροδημότες , στο οποίο  θα 

 
 

 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

 
Δ/ΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ – ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & 

ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

00081713470008171347



διενεργηθούν οι Γενικές Βουλευτικές Εκλογές της 25η ς  Ιουνίου 2023 και 

κατανέμουμε τους εκλογείς  που θα ψηφίσουν σε αυτό , όπως παρακάτω:  

 

A/A 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 

Ε.Τ. 
ΕΔΡΑ 
Ε.Τ. 

ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ 
ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ 

ΕΤΕΡΟΔΗΜΟΤΕΣ 
ΕΚΛΟΓΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ 

ΕΚΛΟΓΕΙΣ ΠΟΥ ΘΑ 
ΨΗΦΙΣΟΥΝ ΣΤΟ ΤΜΗΜΑ 

1 
1Ο 

ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ 

ΧΑΛΚΙΔΑ 
ΚΕΤΕ (ΤΕΕ) 

ΑΝΤΙΓΟΝΟΥ 2 

Β2' ΑΘΗΝΩΝ (ΔΥΤΙΚΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ) 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑΚΗ ΖΑΦΕΙΡΩ 

Β3' ΑΘΗΝΩΝ (ΝΟΤΙΟΣ 
ΤΟΜΕΑΣ) 

Από: ΑΓΑΛΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

  

 

             
                                                                                                 Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

   Π.Ε ΕΥΒΟΙΑΣ 
 
 
 
 
             ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΛΑΪΔΙΤΗΣ 
 
 

Κοινοποίηση 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

Γεν.Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών 

Δ/νση Εκλογών 

e.atmatzidou@ypes.gr 

2. Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  

Γεν/κή Δ/νση Εσωτερικής Λειτουργίας  

3. Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας –Στ.Ελλάδας 

Δ-νση Διοίκησης  Ευβοίας  

4. κ. Πρόεδρο Εφετών & κ. Εισαγγελέα Εφετών Ευβοίας  

5. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών & κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Χαλκίδας 

6. Ειρηνοδικείο Χαλκίδας 

7. Αστυνομική Διεύθυνση Π.Ε Ευβοίας  

8. κ.κ Δημάρχους Π.Ε. Ευβοίας  

9. Δ/νσεις  Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  

 

Ακριβές Αντίγραφο
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΛΑΓΟΥ∆ΑΚΗ ΕΛΕΝΗ


	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 07/06/2023
Α. Π.: οικ. 119512
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-06-08T07:56:52+0300


	



